
8
4
2
0
5
6
5

0
3
0
0
0
7

1
3
7
1
1

Nº 13711    
sábado  
28 octubre  
2017   
1 euro

Guerrera para siempre

eli pinedo

SpoRT&STYle sUPLEMENTo dE
EsTiLo dE vida dE diaRio SpoRT

&

ESPACIO FOODIE: El Halloween más 
veraniego ZONA VIP: La alfombra verde 

de la gala The Best MODA FITNESS

Lleva en la sangre el esfuerzo, el sacrificio y el no dar nada por perdido. El balonmano le inyectó estos valores y hoy, un año después de la retirada, le valen para seguir luchando por la igualdad y por la vida.
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SuplementoSigue el 
fútbol, la 
vida sigue 
por ernest folch

hoy en sport
Seguirán jugando 
la Liga sin 
problemas
por josep maria casanovas

Lo único que a 
Bartomeu le gusta 
de Florentino
por joan vehils

Barcelona-Bilbao-Atenas: 
el triángulo sentimental 
de Valverde
por emilio pérez de rozas

barça  se lesiona en el recto interno de la pierna izquierda

iniesta podría perderse tres partidos

AL ASALTO

mañana, con sport, último
suplemento de pasatiempos

nuevo  
álbum

construye  
el mítico 600

la roja de abel ruiz, a por el mundial
Mundial Sub-17 INGLATERRA-ESPAÑA (16.30, GOL) 

basket  el barça lassa busca una solución

cortocircuitados

DE LA CATEDRAL

ATHLETIC-barça
20.45, Movistar Partidazo

Un Barça con bajas encara una 
dura prueba en la Liga en un 
campo siempre complicado

Valverde regresa a la que fue su 
casa como jugador y entrenador 
para seguir ampliando su racha   


